
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃOMILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)
(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 081-OTT – SSMR/8, DE 29 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – ETAPA VIII
(Aviso de Convocação nº 004-OTT - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação n° 004-OTT - SSMR/8, de 30 de julho de 2021, para Oficial Técnico
Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) dos voluntários, nos seguintes
termos:

Área: Nutrição
Nome Resultado

Victor Angelo Alves da Cruz Santos Apto
Clissia Renata Loureiro Croelhas Abreu Apta

- A voluntária Josiana Kely Rodrigues Moreira da Silva desistiu de concorrer a vaga na
cidade de Marabá-PA.

Belém-PA, 29 de março de 2022.

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

RICARDO FACÓ DE ALBUQUERQUE – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar


	ATO DECISÓRIO Nº 081-OTT – SSMR/8, DE 29 DE MARÇO 
	RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – ETAPA

